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Rendező korábbi munkái: Ijiranaide, Nagatoro-san, Saredo Tsumibito 
wa Ryuu to Odoru
Stúdió korábbi munkái: Jashin-chan Dropkick, Kämpfer für die Liebe

	 Az alsó középiskola utolsó évének őszén Aono Hajime, a hegedűs 
tehetség személyes okokból felhagy a zenéléssel. De nem sokkal később 
egy lány mesél neki egy gimnáziumról, ahol kiemelkedő hírű az orchest-
ra. Hirtelen Aono élete újra mozgásba lendül. Egy fiatalkori dráma, ami 
harmóniát hoz a zene és az élet közé.

Rendező korábbi munkái: Ansatsu Kyoushitsu, Asobi Asobase, 
Tsuki ga Kirei
Stúdió korábbi munkái: Love All Play, Yaku nara Mug Cup mo

Alice Gear Aegis Expansion Ao no Orchestra

Boku no Kokoro no Yabai Yatsu

akció, sci-fi
Hanai Hirokazu Nomad játék

dráma, zene, iskola
Kishi Seiji Nippon Animation manga

vígjáték, romantika, slice of life
Akagi Hiroaki Shin-Ei Animation manga

	 Kyotaro imádja a gyilkosságokat és egyéb hátborzongató dolgo-
kat, és arról álmodik, hogy csavaros fantáziáját letesztelheti az osztály-
társain. Ám Yamada Annával való találkozása fényt gyújt sötét szívében. 
Egy klasszikus történet, amiben egy antiszociális fiú beleszeret egy nép-
szerű lányba, de egyikük sem az, akinek elsőre látszik. Vajon Kyotaro és 
Anna szembeszállnak a saját maguk által támasztott elvárásokkal?

Rendező korábbi munkái: Karakai Jouzu no Takagi-san, Mashiro no Oto
Stúdió korábbi munkái: Kakkou no Iinazuke, Mashiro no Oto

	 A legendás hős és a nekromata isten utolsó összecsapása zajlik, de 
amikor a por felszáll, valami nem stimmel. A harc utolsó pillanatában a 
halott isten végső varázslata váratlan volt… reinkarnáció! Téren és időn 
át egy Shinoyama Polka nevű fiú úgy ébred, mintha nem lenne önmaga. 
Ki számított arra, hogy egy hatalmas csata a jó és rossz között, így vég-
ződhet.

Rendező korábbi munkái: Saki, A-Channel
Stúdió korábbi munkái: Date A Live IV, Date A Bullet: Dead or Bullet

Dead Mount Death Play

akció, fantasy, seinen, természetfeletti
Ono Manabu Geektoys manga
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	 Koganei Koito papnőként dolgozik a Takamimi szentélyben, ami-
nek lakóit szolgálja: egy száz éves elfet, aki imádja a videójátékokat.
	 Állj sorba a felajánlásokkal egy otaku elfnek! Néhány energiaital, 
chips és játék pont megteszi, és nézd, ahogy új barátai tülekednek, hogy 
lépést tartsanak.

Rendező korábbi munkái: Hitoribocchi no Marumaru Seikatsu, Puraore! 
Pride of Orange
Stúdió korábbi munkái: Tensei shitara Ken deshita, Harukana Receive

	 A legerősebb személy ebben a másik világban nem én vagyok, ha-
nem a nővérem. 
	 Asahii szereti a játékokat, és egy baleset miatt egy másik világba 
kerül. Élvezné a kalandorok életét, de a képességei egy NPC-vel egyen-
lőek. Egy szörny elől menekülve, nővére menti meg, aki követte Asahit 
ebbe a világba.
	 Így kezdődik a öcsikomplexusos, nagyon erős nővér és testvére 
története, egy világban, ahol: „Ember, a nővérem erős.” 

Rendező korábbi munkái: Goblin Slayer (epizódrendező, kulcsanimátor)
Stúdió korábbi munkái: -

Edomae Elf

Isekai One Turn Kill Nee-san

vígjáték, shounen, slice of life
Anzai Takefumi C2C manga

vígjáték, fantasy, isekai, seinen
Takagi Hiroaki Gekkou light novel

	 Egy lehetőség a visszatérésre!
	 Egy rejtélyes ajtó nyílik meg, invitálva az állandóan zaklatott fiút, 
hogy tegyen egy bátor lépést az ismeretlenbe. A másik oldalon egy cso-
mó értéktelen kegytárgyat talál és egy világot, tele mágiával és szörn�-
nyel. A legsokkolóbb felismerés, hogy bármit elhozhat magával, amikor 
visszatér a Földre. Ez a kettős élet örökre megváltoztatja.
	
Rendező korábbi munkái: Kumo desu ga, Nani ka? Ben-To
Stúdió korábbi munkái: Kumo desu ga, Nani ka?, Cop Craft

Isekai de Cheat Skill wo Te ni Shita Ore wa, Genjitsu Sekai wo mo Musou Suru...

akció, kaland, fantasy, isekai, iskola
Itagaki Shin Millepensee light novel

	 Egyszer egy hős egy másik világból megmentette ezt a világot. 
Azonban csapdába esett, és visszaküldték oda, ahonnan jött. Ráadásul 
újszülöttként kezdhetett újra mindent.	

Rendező korábbi munkái: Kanojo, Okarishimasu, Paripi Koumei 
(epizód rendező)
Stúdió korábbi munkái: Gibiate, Guskou Budori no Denki

Isekai Shoukan wa Nidome desu
akció, kaland, vígjáték, fantasy, isekai, romantika

Nakanishi Motoki Studio Elle light novel
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	 Az Edo-kor a végéhez közeledik. Gabimaru, a legerősebb Iwa shi-
nobi most halálraítélt. Azonban megkegyelmeznek neki, ha elhozza az 
élet elixírjét egy szigetről, ami tiszta, buddhista föld, Sukhavati.
	 A reménnyel, hogy újra találkozhat feleségével, Gabimaru elindul 
a szigetre a hóhérral, Yamada Asaemon Sagirivel. Kiderül, hogy más el-
ítélt is keresi az elixírt, egy olyan helyen, ami tele van ismeretlen lények-
kel, hátborzongató, ember alkotta szobrokkal és a szigetet uraló reme-
tékkel.

Rendező korábbi munkái: Kakegurui Twin, Saezuru Tori wa Habatakanai
Stúdió korábbi munkái: Vinland Saga Season 2, Chainsaw Man, Shingeki 
no Kyojin: The Final Season

	 Egy magányos, magába fordult lány az osztálytársai célpontja, 
folyton zaklatják. Ez megváltozik, amikor egy új gyerek érkezik az osz-
tályba. Takada, valamilyen különleges képességével kihúzza a „kaszás” 
Nishimurát a zárkózottságából. Általános iskolásokként így megtapasz-
talják a gyerekkori nyár örömeit, a strandra járástól a napraforgószedé-
sen át a tűzijáték nézésig.

Rendező korábbi munkái: Tegamibachi, Himawari!!
Stúdió korábbi munkái: Kingdom 3, Kingdom 4

	 Yukito szülei egy szekta vezetői. Miután feláldozták, egy másik vi-
lágba kerül, ahol a vallás nem létezik, és a pornókönyvek gyerekrajzok-
hoz hasonlítanak. Rájön, hogy ez is egy olyan világ, ahol az élet és halál 
az ország kezében van. Miközben megakadályozza barátja kivégzését, 
maga Yukito is meghal. Abban a pillanatban viszont megjelenik a vallása 
istene, és mindkettejüket visszahozza az életbe.

Rendező korábbi munkái: Non Non Biyori Nonstop (epizód rendező)
Stúdió korábbi munkái: Sekai Saikou no Ansatsusha, Isekai Kizoku ni 
Tensei suru

Jigokuraku Jijou wo Shiranai Tenkousei ga Guigui Kuru.

Kaminaki Sekai no Kamisama Katsudou

akció, kaland, történelmi, shounen, természetfeletti
Makita Kaori MAPPA manga

vígjáték, dráma, iskola, shounen
Kageyama Shigenori St. Signpost manga

akció, vígjáték, ecchi, fantasy, seinen
Inaba Yuki studio palette manga

	 Rejtélyes halála után Park Eunha belép egy regény világába. Egy 
jelentéktelenebb karakter, Raeliana McMillan testébe kerül, akit meg-
mérgez a jegyese. Hogy szakítson a vőlegényével, Eunha titkos egyezsé-
get köt a főszereplővel, Noah Wynknighttal. De közbeszól a romantika 
és más férfiak, akik nem szerepeltek a tervben. Noah ellenállhatatlanul 
sármos, Justin Shamal őszinte, és csak egy embert szeret, de ott van 
még Adam Taylor, akitől valamiért ellágyulsz. Vajon Raelianának sikerül 
saját befejezést írnia?

Rendező korábbi munkái: Fuufu Ijou, Koibito Miman., Anemone
Stúdió korábbi munkái: One Room, Toutotsu ni Egypt Shin

Kanojo ga Koushakutei ni Itta Riyuu
vígjáték, fantasy, isekai, romantika, shoujo

Yamamoto Junichi Typhoon Graphics webmanhwa
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	 Az uralkodó űrbirodalom, Azathoth Liza Luna felügyelőt küldi a 
Földre. Liza eleinte úgy gondolja, teljesen rendben van, hogy elpusztít-
sunk egy bolygót, ha a civilizációja alacsony szinten van. Egészen addig, 
amíg meg nem áll egy kávézónál, ahol találkozik egy macskával. 
	 Lizát sokkolja a macska cukisága. Vajon ez megmenti a Földet?

Rendező korábbi munkái: Taishou Otome Otogibanashi
Stúdió korábbi munkái: Kakkou no Iinazuke, Deatte 5-byou de Battle

	 Nakami nem épp az osztály kedvence, antiszociális, és mások ide-
geire megy. Ezen tulajdonságai oka az inszomnia, van, hogy egy per-
cet sem alszik. Az elhagyatott, kísértetjára asztronómia klubnál végre 
talál egy helyet, ahol aludhat, de belefut Magatari Isakiba, aki szintén 
ott alszik egy szekrényben. Isaki kedves és népszerű, de ő is álmatlan-
ságban szenved. Most találtak egy helyet, ahol együtt aludhatnak, 
és megpróbálnak saját klubot alapítani az iskola oszervatoriumában.

Rendező korábbi munkái: Wave!! Surfing Yappe!! (TV) 
(vezető animációs rendező)
Stúdió korábbi munkái: Yofukashi no Uta, Tokyo Revengers

Kawaisugi Crisis Kimi wa Houkago Insomnia
vígjáték, sci-fi, shounen

Hatori Jun SynergySP manga
iskola, seinen, slice of life

Keda Yuki Lidenfilms manga

	 Kizuna AI egy csapásra hatalmas népszerűségre tett szert. Miután 
öt éven át folyamatosan megnyerte a Lapin d’Or-t, a Virtuális háló legna-
gyobb díját, olyan gyorsan tűnt el, ahogy felbukkant. Azóta jó pár hónap 
eltelt. 
	 Az Aden akadémia egy különleges, új tehetségeket képző iskola, 
akik a virtuális világban debütálnak. „Olyan virtuális művész akarok lenni, 
mint AI!” Egy fiatal lány, Miracle ezzel a vággyal jelentkezik az akadémiá-
ra. Itt többféle emberrel találkozik, és gyönyörű, új emlékeket szerez.

Rendező korábbi munkái: -
Stúdió korábbi munkái: Spy x Family, Ousama Ranking, Platinum End

Kizuna no Allele
zene

Komaya Kenichiro WIT Studio, Signal.MD manga

	 A disztópikus közeljövőben az otaku kultúrát eltörölte egy rejté-
lyes szervezet, az SSC. Az anime Otaku Hero és lánycsapata, Anarchy, 
Blue és Pink történetét követi nyomon. Együtt akarják megalkotni „a 
világot, ahol elmondhatod, amit szeretnél, arról amit szeretsz, annyira, 
amennyire szeretnéd.

Rendező korábbi munkái: Tonikaku Kawaii, 
Shinmai Renkinjutsushi no Tenpo Keiei
Stúdió korábbi munkái: 5-toubun no Hanayome ∬, Azur Lane

Mahou Shoujo Magical Destroyers

mágia
Ikehata Hiroshi Bibury Animation Studios original
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	 Ez a mágia világa, amit bárki használhat. Mélyen a sötét erdőben 
egy fiú együgyűen gyakorol. Ő Mash Burnedead, és a titka, hogy nem 
tudja használni a mágiát.
	 Békésen akart élni a családjával, de valakik hirtelen meg akarták 
ölni, és valahogy a mágia iskolában találta magát. Ott azt a célt tűzi ki, 
hogy „isteni látnok” lesz, az elitek elitje. De vajon sikerül-e labdába rúg-
nia a varázslóvilág legjobbjaival szemben?

Rendező korábbi munkái: Engage Kiss
Stúdió korábbi munkái: NieR:Automata Ver1.1a, Lycoris Recoil, 86

MASHLE
akció, kaland, fantasy

Tanaka Tomoya A-1 Pictures manga

	 Amikor Hayato nagymamája meghalt, azt tervezte, hogy eladja a 
nem túl sikeres kávézóját, nem is sejtve, hogy az öt lány otthona. Haya-
to emiatt mégis nyitvahagyja a kávézót, és tesz egy próbát. Ám a lelke-
sedés önmagában nem elég egy kávézó üzemeltetéséhez, pláne, hogy 
együtt kell dolgozni ezzel az öt rakoncátlan nővel. Új romkom a Fuuka és 
a Suzuka mangakájától.

Rendező korábbi munkái: Kanojo mo Kanojo, Dagashi Kashi 2
Stúdió korábbi munkái: Mahoutsukai Reimeiki, Adachi to Shimamura

Megami no Cafe Terrace
vígjáték, ecchi, hárem, romantika, shounen

Kuwahara Satoshi Tezuka Productions manga

	 Főszereplőnk egy üzletember, akinek van egy felesége és egy lá-
zadó, egyetemista gyermeke, ám életük boldog. Addig a napig, amíg 
megtudja, hogy a lányát megverték, emiatt kezdetét veszi egy utazás 
egy veszélyes világba, hogy megvédje a családját.

Rendező korábbi munkái: Kodomo no Omocha (animációs rendező)
Stúdió korábbi munkái: 5-toubun no Hanayome, Atom: The Beginning

My Home Hero

dráma, seinen
Kamei Takashi Tezuka Production manga

	 A szörnyek és démonok királya rendszeresen kap női em-
beráldozatot, hogy biztosítsa uralmát az emberek felett. A 99. ál-
dozat, Sariphi azonban nem fél sem tőle, sem mástól, még a ha-
láltól sem, mivel semmije és senkije sincs. A király érdekesnek 
találja, és maga mellett tartja, annak ellenére, hogy ember. Ez a tör-
ténet arról szól, Sariphi hogy lesz a démonok és szörnyek királynéja.

Rendező korábbi munkái: Gokushufudou, Junjou Romantica
Stúdió korábbi munkái: Danmachi, Baraou no Souretsu

Niehime to Kemono no Ou

fantasy, romantika, shoujo
Kon Chiaki J.C.Staff manga
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	 Milyen színű a világ, amiben élsz? A „Perception Art” tíz éve hódít 
a világban, és színesíti az emberek életét. Yamanashi Kazuya, a „Percep-
tion Art” megalkotóinak fia barátjával, Tsuzuki Junnal beiratkozott az Ei-
sen középiskolába, hogy maga is „artist” legyen. 
	 Kazuya másik célja, hogy egy korábbi barátjával, Takise Kyou-val 
is újra felvegye a barátságot. A szintén híres művészek fia még alsóbb 
tagozatba jár, és évek óta kerülik egymást Kazuyával. 
	 Különféle „színek” ütköznek, és fedik egymást. Milyen színű a jele-
net, ami a szemünk elé tárul?
	
Rendező korábbi munkái: Noblesse, Starmyu, Kuroko no Basket
Stúdió korábbi munkái: Yuru Camp, Starmyu

Opus.COLORs
zene

Tada Shunsuke C-Station original

	 Amemiya Gorou vidéki kórházában egy várandós sztár tűnik fel. 
Az orvos segít levezetni a szülést, és titokban tartja, hogy Hoshino Ai 
botránymentesen visszatérhessen a színpadra. De a szülés napján Ai zak-
latója megöli az orvost, az pedig a sztár gyermekeként születik újjá, mint 
Hoshino Aquamarine. A showbiznisz ragyogása eltakarja annak sötét ol-
dalát. Vajon a gyerek tud segíteni az anyjának, hogy feljusson a toplista 
csúcsára? És mit fog tenni, ha előre nem látható katasztrófa történik?

Rendező korábbi munkái: Koisuru Asteroid, Selection Project
Stúdió korábbi munkái: Dumbbell Nan Kilo Moteru?, 
Yesterday wo Utatte

【OSHI NO KO】

dráma, zene, seinen, természetfeletti
Hiramaki Daisuke Doga Kobo manga

	 Miután apjuk meghalt, Kuga Ichirou egyedül neveli két testvérét. 
Egy kis örökségből és mangarajzolásból tartják fenn magukat. Ám a fe-
lelősség egyre nagyobb lesz, és a határidők is szorítanak, pláne miután 
Ichirou két asszisztense elmegy, hogy saját karrierbe kezdjenek.
	 A kétségbeesés peremén jelenik meg a szép és tehetséges Goshi-
ki Shiori, aki asszisztensnek jelentkezik. Ám valami nem stimmel, és hir-
telen Kuga élete felfordul, amikor Shiori bejelenti, hogy jegyesek.

Rendező korábbi munkái: Aikatsu!, Mononogatari
Stúdió korábbi munkái: Dolls’ Frontline, Tenchi Souzou Design-bu

Otonari ni Ginga

vígjáték, romantika, seinen
Kimura Ryuuichi Asahi Production manga

	 Rokudou Tousuke egy vesztes, és ezt mindenki tudja. Próbál kitör-
ni szerencsétlen életéből, melyhez a családban öröklődő ősi tekercset 
használja, ami képes legyőzni a démonokat. Azonban napjainkban más 
hatása van: minden rossz lány belé szeret. Az egész jelenség hatalmasra 
duzzad, amikor találkozik Himawari Rannával.

Rendező korábbi munkái: Baki (epizód rendező)
Stúdió korábbi munkái: Kuro no Shoukanshi, Macross Δ

Rokudou no Onna-tachi

vígjáték, hárem, romantika, iskola, shounen
Saitou Keiya Satelight manga
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	 A kiváló tanuló, Iwakura Mitsumi mindig arról álmodott, hogy el-
hagyva kis szülővárosát egy jó nevű egyetemre megy, és pozitív válto-
zást hoz a világba. De nincs felkészülve egy teljesen más életre, ami egy 
tokiói gimnáziumban vár rá. Szerencsére gyorsan barátra talál a jóképű 
Shima Sousuke személyében, aki legalább annyira laza, mint amennyire 
Mitsumi felkészült. Vajon ez a naiv lány meg tudja hódítani Tokiót Sousu-
kéval az oldalán?

Rendező korábbi munkái: Natsume Yuujinchou Roku, Rolling☆Girls
Stúdió korábbi munkái: Paripi Koumei, Shiroi Suna no Aquatope

Skip to Loafer
vígjáték, romantika, slice of life

Deai Kotomi P.A. Works manga

	 A falak biztonságában a fiatalokat óvoda szerű környezetben ne-
velik a robotok. A száraznak tűnő élet ellenére a gyerekek tele vannak 
potenciállal és kíváncsisággal. Olyan ez, mint egy szelet mennyország. A 
kinti világ, mint a pokol: szinte minden mechanikus dologtól mentes, és 
bizarr, természetfeletti lények lakják. Maru, Kiruko segítségével odakint 
jár, ami egyszer Tokió volt. De oly sok keresés után vajon a menny inkább 
egy tarthatatlan álom, mint potenciális valóság?

Rendező korábbi munkái: Fate/Apocrypha (epizód rendező)
Stúdió korábbi munkái: Yuukoku no Moriarty, Haikyuu!!

Tengoku Daimakyou
kaland, sci-fi, seinen

Mori Hirotaka Production I.G manga

	 Kazuya Shiina rossz helyen volt rossz időben, és megölték, miköz-
ben egy lányt védett. Felébredve olyan világba került, amire vágyott, 
tele mágiával és kardokkal. Cain von Silford néven egy arisztokrata csa-
lád harmadik fiaként született újjá. Ötödik születésnapján megkereszte-
lik, és áldásként olyan tulajdonságokat kap, ami szokatlan és rendkívüli. 
Amikor szokásos dolgokat tesz megfelelő erőbedobással, valami balul 
sül el. Így kezdődik Cain kaotikus élete az új világban.

Rendező korábbi munkái: Shoot! Goal to the Future, Mamotte! Lollipop
Stúdió korábbi munkái: Cheat Kusushi no Slow Life, Shoot! Goal to the 
Future

Tensei Kizoku no Isekai Boukenroku: Jichou wo Shiranai Kamigami no Shito

akció, fantasy, isekai, romantika
Nakamura Noriyuki EMT Squared, Magic Bus light novel

	
Rendező korábbi munkái: Sora no Method, 
Sword Art Online Alternative: Gun Gale Online
Stúdió korábbi munkái: Rifle Is Beautiful, Hataraku Maou-sama!!

The Marginal Service
akció

Sakoi Masayuki Studio 3Hz original
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	 Az anime a jövőben játszódik, ahol az emberiség a Holdra költö-
zött a klímaváltozás miatt. Olyan elemekkel találkozhatunk a sorozat-
ban, mint pl. a túlélés drámája, emellett összemos különböző országo-
kat és korokat, mint Shibuya, Edo-korszak, London.

Rendező korábbi munkái: Digimon Tamers, Konjiki no Gash Bell!!
Stúdió korábbi munkái: The First Slam Dunk, One Piece Film: Red

Tousouchuu: Great Mission
akció

Kaizawa Yukio Toei Animation egyéb

	 Hime egy furcsa kávézóban dolgozik, ahol a pincérnők úgy tesz-
nek, mintha egy bentlakásos lányiskola tagjai lennének. Partnere, Mitsu-
ki a vásárlók előtt elképesztően kedves vele. Azonban van egy gond, Mi-
tsuki valójában ki nem állhatja Himét.

Rendező korábbi munkái: Joshikousei no Mudazukai, 
Otome Nadeshiko Koi Techou
Stúdió korábbi munkái:  Isekai Meikyuu de Harem wo, 
Tachibanakan Triangle

Watashi no Yuri wa Oshigoto Desu!
vígjáték, yuri

Sanpei Hijiri Passione, Studio Lings manga

	
Rendező korábbi munkái: Idoly Pride
Stúdió korábbi munkái: Given, Kanata no Astra

World Dai Star

?
Kinome Yuu Lerche vegyes média projekt

	 A barátja szakított Akanével, ezért a lány abba akarja hagyni a játé-
kot, amit együtt játszottak. Azonban találkozik Yamadával ugyanabban 
az RPG-ben. Yamada a való életben egy legenda, de az az egyetlen gond, 
hogy őt egyedül a játék érdekli. Vajon ahogy Akane érzései növeksze-
nek, Yamada továbbra is a játékra figyel majd?

Rendező korábbi munkái: Ore Monogatari!!, Chihayafuru
Stúdió korábbi munkái: Mushikaburi-hime, Takt Op. Destiny

Yamada-kun to Lv999 no Koi wo Suru

vígjáték, dráma, romantika, slice of life
Asaka Morio Madhouse manga
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anime szezon

Folytatások az tavaszi szezonban

Dr. STONE Season 3 Isekai wa Smartphone to Tomo ni. 2

Mahou Tsukai no Yome Season 2 Mobile Suit Gundam: Suisei no Majo Season 2Kimetsu no Yaiba: Katanakaji no Sato-hen Kono Subarashii Sekai ni Bakuen wo!

	 Messze északon van a Pokol kapuja, amit a démonok használtak, 
hogy megszállják az emberek világát. A hős Shion Bladeartsnak köszön-
hetően a kaput lezárták. De a pecsét befejezetlen lett, így gyengül, emi-
att az önző és perverz farmer, Touka Scott aggódik, és csapdavermeket 
ás a démonok ellen. De Shion már úton van… vagyis volt, merthogy Tou-
ka egyik csapdája megölte. A nekromata Anri Haynesworth Touka lel-
két Shion rotható testébe helyezi, majd őt, valamint önmagát és Touka 
gyerekkori barátját, Yuna Yunist is a portálhoz irányítja. Ők hárman így a 
legalkalmatlanabb csapat a világ megmentésére.

Rendező korábbi munkái: Asu no Yoichi!, Shin Ikkitousen
Stúdió korábbi munkái: Bastard!!, Tokyo Revengers

Yuusha ga Shinda!

kaland, vígjáték, ecchi, fantasy
Kujou Rion Lidenfilms manga

https://myanimelist.net/anime/42994
https://anilist.co/anime/131518/Dr-STONE-NEW-WORLD/
https://myanimelist.net/anime/48549
https://anilist.co/anime/147571/Isekai-wa-Smartphone-to-Tomo-ni-2/
https://myanimelist.net/anime/51632
https://anilist.co/anime/154364/Mahoutsukai-no-Yome-SEASON-2/
https://myanimelist.net/anime/52955
https://anilist.co/anime/155158/Kidou-Senshi-Gundam-Suisei-no-Majo-Season-2/
https://myanimelist.net/anime/53199
https://anilist.co/anime/145139/Kimetsu-no-Yaiba-Katanakaji-no-Satohen/
https://myanimelist.net/anime/51019
https://anilist.co/anime/150075/Kono-Subarashii-Sekai-ni-Bakuen-wo/
https://myanimelist.net/anime/51958



